
PLĂTITOR
(R) TINCOMERT INVEST S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD24AG000000022515740545

1021600008549

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'MAIB PARK'

BENEFICIAR

(R) IM Exdrupo 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD28ML000000022517342271
1003600161002

Garantia p/u oferta la licitatia publica nr.21260690 din 18.07.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 5 5

15 august 2024 
11:55:00

15 august 2024 
11:55:00

001

PLATITI: 108000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Alexandru Bondarenco

Alexandru Bondarenco

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Suta Opt Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

134 15 august 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-08-16T18:55:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




